
A01-FML, Duifkamp. Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: CAHORS-CAUSSADE, gelost: 28-07-2019 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1    2927,0  R.NIJS                TEGELEN              7-1481890    23030005       3
    2    2863,0  R.NIJS                TEGELEN              8-1271568    23030005       3
    3    2814,0  W. VAN MULKEN         BEEK                 6-1885642    24040455       3
    4    2797,0  R.NIJS                TEGELEN              7-1481915    23030005       3
    5    2795,0  A. GIELEN             BAARLO               7-1471738    23290142       3
    6    2771,0  A. FRISCHE            HOLTUM               6-1716247    25380003       3
    7    2764,0  R.NIJS                TEGELEN              7-1481940    23030005       3
    8    2737,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG             7-1502087    24259080       3
    9    2724,0  H. NIJSTEN            GEULLE               6-1757333    24250161       3
   10    2646,0  A. GOESSENS           ELSLOO               4-1348027    25770124       3
   11    2645,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP           8-1275521    23090146       3
   12    2645,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP           8-1275483    23090146       3
   13    2639,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG             7-1502113    24259080       3
   14    1993,0  J. HEUTS              HEERLEN              6-1763234    24490847       2
   15    1986,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP           5-1038762    23090146       2
   16    1981,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG             8-1316062    24259080       2
   17    1977,0  JAC. VAN HEEL         MARIA HOOP           8-1276249    23090260       2
   18    1965,0  G. BECKERS            MELICK               6-1728960    23340151       2
   19    1950,0  R.NIJS                TEGELEN              8-1271571    23030005       2
   20    1945,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL               7-1464781    23189042       2
   21    1940,0  J. HEUTS              HEERLEN              7-1508023    24490847       2
   22    1940,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP           7-1459270    23090146       2
   23    1939,0  R.NIJS                TEGELEN              8-5143563    23030005       2
   24    1931,0  H. NIJSTEN            GEULLE               5-1084561    24250161       2
   25    1929,0  M. VAN HEEL           MARIA HOOP           6-1671677    23090081       2



A01-FML, 1e get. Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: CAHORS-CAUSSADE, gelost: 28-07-2019 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1    3698,0  W. VAN MULKEN         BEEK                              24040455       4
    2    3697,0  J.H. HOUNJET          RANSDAAL                          25030459       4
    3    3652,0  H. NIJSTEN            GEULLE                            24250161       4
    4    2865,0  J. HEUTS              HEERLEN                           24490847       3
    5    2811,0  SJ. GOESSENS          GRONSVELD                         24440997       3
    6    2756,0  P. STAMMEN            HORN                              23710993       3
    7    2742,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       3
    8    2655,0  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       3
    9    2646,0  A. GOESSENS           ELSLOO                            25770124       3
   10    2646,0  F. MERTENS            NUTH                              24040006       3
   11    2645,0  R.MUIJTJENS           UBACHSBERG                        25640273       3
   12    2644,0  MARC GIELEN           MAASBREE                          23290428       3
   13    2505,0  J.ENGELS              KESSEL                            23260796       3
   14    2418,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                          24259080       3
   15    1952,0  TH. BERBEN            HAELEN                            23370763       2
   16    1921,0  G. BECKERS            MELICK                            23340151       2
   17    1904,0  WINKENS & ROTHENBURG  ITTEREN                           25179141       2
   18    1884,0  J. STEVENS            SCHINVELD                         25570039       2
   19    1876,0  C.P.L. KURVERS        PANNINGEN                         23191115       2
   20    1870,0  A.H. VAN LUMICH       MARIA HOOP                        23090570       2
   21    1862,0  H. MOORS              ROOSTEREN                         25810481       2
   22    1860,0  TH. PETERS            ELSLOO                            24041019       2
   23    1859,0  GEBR KUYPERS          NEER                              23379037       2
   24    1841,0  A. GIELEN             BAARLO                            23290142       2
   25    1827,0  W. PUTS               ROERMOND                          23450454       2



A01-FML, Generaal kampioen middaglossing
Stand t/m wedvlucht: CAHORS-CAUSSADE, gelost: 28-07-2019 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1    9145,0  H. NIJSTEN            GEULLE                            24250161      10
    2    9073,0  P. STAMMEN            HORN                              23710993      10
    3    7631,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                          24259080       9
    4    6717,0  H.C.J.G. PETERS       PANHEEL                           23251241       7
    5    6473,0  J.H. HOUNJET          RANSDAAL                          25030459       7
    6    6454,0  W. VAN MULKEN         BEEK                              24040455       7
    7    6353,0  TH. PETERS            ELSLOO                            24041019       7
    8    6349,0  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       7
    9    6329,0  C.P.L. KURVERS        PANNINGEN                         23191115       7
   10    6306,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       7
   11    6282,0  J. HEUTS              HEERLEN                           24490847       7
   12    5783,0  R.NIJS                TEGELEN                           23030005       6
   13    5595,0  A. FRISCHE            HOLTUM                            25380003       6
   14    5543,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       6
   15    5518,0  G. BECKERS            MELICK                            23340151       6
   16    5467,0  KLINKERS-MERTENS      BEEK                              24049110       6
   17    4728,0  WINKENS & ROTHENBURG  ITTEREN                           25179141       5
   18    4550,0  ERIC HENDRIX          HELDEN                            23190993       5
   19    4547,0  E.BOOTS               HORST                             23460008       5
   20    4546,0  SJ. GOESSENS          GRONSVELD                         24440997       5
   21    4533,0  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM                          24229062       5
   22    4526,0  GEBR KUYPERS          NEER                              23379037       5
   23    4523,0  RUDI LOOMANS          STEIN                             25790055       5
   24    4496,0  R.MUIJTJENS           UBACHSBERG                        25640273       5
   25    4470,0  GEBR TUMMERS          PUTH-SCHINNEN                     25549029       5


